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Kære Picasso Digital bruger  

Alle har deres egne rutiner og præferencer når det gælder hverdagens 

arbejdsrytme. Dette har vi haft in mente da vi udviklede de sidste nye 

funktioner i Picasso Digitals planer. 

 

 

 

Ny funktion: Farver i planer 
 

Du finder indstillingen i topmenuen under navnet: 

Color in plans/Farver i planer. 

Du kan vælge i mellem hvid, lys markering af 
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hveranden linie og tydelig markering af hveranden 

linie. Dine indstillinger kan gemmes med DSL  
 

 

Her ser du de tre muligheder for farver på planer 

       

 

Settingen virker på de fleste af planerne allerede.  
 

 

Udvidet funktionalitet på 
RateBook 
Der er flere nyheder på planerne med mulighed 

for at skræddersy visningen til dine præferencer. 

Nederst på RateBook finder du nu en dropdown, 

hvor du kan vælge forskellige views. 

Peter forklarer i Tips & Tricks videoen hvad de 

forskellige views kan bruges til.  
 

 

 

 

 

Lær Tips & Tricks på video 
Få demonstreret hvordan du bruger de nye funktioner på planerne : 
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Partnerskab med Vibrant giver mulighed 
for betaling på Mobile POS 

 

 

Vibrant tilbyder nem og problemfri betaling via 

kreditkort - uden den store besværlige 

betalingsterminal. 

 

Vi benytter Vibrant i vores Mobile POS, som giver 

mulighed for at tage hele Picasso Digital kassen 

med ud i restauranten og tage ordrer ved gæstens 

bord og nu også modtage betaling kun v.h.a 

POS'en. 

 

Har du Picasso Mobile POS og ønsker at tilføje 

betaling direkte på dit apple eller Android device, 

eller vil du høre mere om hvordan det fungerer så 

bliv kontaktet ved at klikke her og skriv dit 

nummer.  
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Bliv kontaktet ang. Vibrant betalingsløsning på Picasso POS  
 

 

 

Få yderligere info på din navneliste 
Vi har også udviklet en nemmere måde at få ekstra info på dine gæster i 

navnelister. Peter viser hvordan i denne video.  
 

 

 

Det var alt for nu. Vi håber I kan bruge de nye funktioner og instruktioner. 

 

Med venlig hilsen 

   

AK Techotel 
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